Viano&ni latka 11.ro¢nik - SG Nitra 2017 — 12.12.2017

Skok do diaPky — Ziaci

NGO~ WNE

Spak Filip (2003)

Larsen Magnus (2002)

Pavuk Timo (2002)

Ockay Branislav (2003)

Capek Mario (2004)
Kucera Matus

Mraz Mario

Kral Adam

Skok do diaPky — ziac¢ky

wCoNoO~WNE

MAC Redox Luéenec-

SK SOG Nitra
AC Nové Zamky
AC Nové Zamky
SK SOG Nitra
AK Junior Holi¢
AK Junior Holi¢
SK SOG Nitra

Forster Viktoria (2002) - AK Mostareit MSK Brezno -

Luptakova Veronika (2002) - AK Mostarefi MSK Brezno-
Subova Denisa (2004)

Krehiiakova Sofia (2003) -
Soltésova Natalia (2004) -

Piterkova Dominika (2004) -
Macaiova Petra (2002)
Brod’aniova Barbora (2004) -
Lacinové Lucia (2003)

Kekeliova Sarah (2004) -

Cechova Alexandra (2004) -

Bryndzova Nina (2002) -
Kraj¢iova Natélia (2006) -

Skok do vy§ky — Ziaci

HRoOoo~NoO,r~wNE

Bujna Cubomir (2002)
Gondzala Denis (2002)
Sevéik Tomas (2002)
Riecicky Pavol (2002)
Raék Sebastian (2003)

Pavik Timo (2002)
Kraj¢i Simon (2003)
Seveik Oliver (2002)
Mraz Mario (2003)
Jano Peter (2003)

SK SOG Nitra

SK Vital Bratislava
SK Vital Bratislava
SK SOG Nitra

AK Bojnicky

SK SOG Nitra

SK SOG Nitra

SK Vital Bratislava
SK SOG Nitra

SK SOG Nitra
UMB B. Bystrica

Kryha Bratislava
AC Nové Zamky
SK Vital Bratislava
AK Junior Holi¢
SK SOG Nitra

AC Nové Zamky
SK Vital Bratislava
AK Junior Holi¢
AK Junior Holi¢
SK SOG Nitra

547 cm
544 cm
527 cm
518 cm
474 cm
472 cm
449 cm
405 cm

482 cm
476 cm
464 cm
459 cm
448 cm
441 cm
420 cm
410 cm
408 cm
403 cm
387 cm
369 cm
342 cm

180 cm (MR)
180 cm
170 cm
160 cm
155 cm
155 cm
150 cm
150 cm
140 cm
130 cm



Skok do vy§ky — Zialky

CoNoR~LNE

Lenhartova Michaela (2002)-

Majdakova Nina (2002)

Galuskova Kristina (2003)-

Ticha Simona (2003)

Kukuckova Elena (2003)-

Vargova Andrea (2005)
Duchonova Ema (2005)

Brod’aniova Barbora (2004) -

Bendova Ema (2007)
Holl4 Zuzana (2003)
Griova Klara (2005)

Zemanova Bibiana (2004)-

Dzurosova Nina (2005)
Urgelova Viktoria (2004)

Reptikova Radoslava (2002) -

Trnovska Linda (2006)

Skok do vvsky — dorastenci

orwdPE

Danek Patrik (2001)
Brath Richard (2000)
Pivar¢i Tomas (2001)
Simune Kristian (2001)
Gruchalak Filip (2001)

Skok do vy§ky — dorastenky

orwdPE

Janku Nikol (2000)
Sedlackova Lucie (2001)-
Lehocké Natalia (2000) -

Vallova Veronika (2001) -

Morav¢ikova Zuzana (2000)-

Skok do vySky — juniori

el oA

Kralik Matus (1999)
Suba Tomas (1998)
Varga Maros (1999)
Bona Patrik (1999)

MAC Redox Lucenec -
Slavia STU Bratislava-
UMB B. Bystrica -
Slavia STU Bratislava-
AK Bojnicky -
AK Bojnicky -
SK SOG Nitra -
SK SOG Nitra -
Kryha Bratislava -
UMB B. Bystrica -
AK Bojnicky -
SK Vital Bratislava -
UMB B. Bystrica -
UMB B. Bystrica -
SK SOG Nitra -
UMB B. Bystrica -

AK Bojnicky
SK SOG Nitra
SK SOG Nitra
SK SOG Nitra
AK Bojnicky

AK Olymp Brno -
AK Olymp Brno -
SK SOG Nitra -
AK Olymp Brno -
UMB B. Bystrica -

SK SOG Nitra -
SK SOG Nitra -
SK SOG Nitra -
SK SOG Nitra -

155 cm
155 cm
155 cm
150 cm
150 cm
145 cm
145 cm
140 cm
140 cm
140 cm
135¢cm
135cm
130 cm
125 cm
125 cm
125 cm

163 cm
163 cm
163 cm
160 cm
140 cm

185 cm
175 cm
165 cm
155 cm

175 cm
170 cm
170 cm
145 cm
NM



Skok do vy$ky — juniorky

1. Zavilinska Monika (1999) - AK Junior Holi¢ - 175 cm (MR)
2. Boskova Kristina (1999) - AO Sparta P. Bystrica - 169 cm
3. Butkovska Simona (1998)- Slavia STU Bratislava- 166 cm

(MR) — rekord mitingu

Hlavny rozhodca — PaedDr. 111é§ Martin ~ Vrchnici — Mgr. Revil'ak Tomas — skok do vysky

Rekordy:

Skok do dial’ky ziaci:
Skok do dial’ky Ziacky:

Skok do vysky Ziaci:

Skok do vysky ziacky:
Skok do vy$ky dorastenci:
Skok do vysky dorastenky:
Skok do vysky juniori:
Skok do vysky juniorky:

- PaedDr. Znava Peter — skok do dialky

Kajba Milan - MAC REDOX Lucenec - 596 cm
Lehenova Monika (2002) — AK Bojnicky - 543 cm

Bujna Cubomir - Kryha Bratislava - 180 cm
Turzova Bibiana - AK Bojnicky - 164 cm

Zeman Tomas - SK Vital Bratislava - 194 cm
Zavilinska Monika - SK Vital Bratislava - 169 cm
Zeman Tomas - SK Vital Bratislava - 203 cm
Zavilinska Monika — AK Junior Holi¢ - 175 cm



